АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
Березовский район
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12.03.2020 года						                                            № 23-р
д. Хулимсунт

	О внесении изменений в распоряжение Администрации сельского поселения Хулимсунт от 23.03.2019 года № 30-р «О составе Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Муниципального учреждения Администрация сельского  поселения Хулимсунт и урегулированию конфликта интересов»

В связи с отсутствием членов Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Муниципального учреждения Администрация сельского поселения Хулимсунт и урегулированию конфликта интересов в период отпусков внести изменения в состав комиссии:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Муниципального учреждения Администрация сельского поселения Хулимсунт на время проведения заседания 17.03.2020 года согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.
3. Контроль над выполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста по кадрам Администрации сельского поселения Хулимсунт.

Глава сельского поселения Хулимсунт                                                                   Я.В.Ануфриев

Приложение
к распоряжению Администрации
сельского поселения Хулимсунт
от 12.03.2020 года № 23-р

Состав
Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Муниципального учреждения Администрация сельского поселения Хулимсунт и урегулированию конфликта интересов

д.Хулимсунт:
Ануфриев Я.В.  - председатель комиссии;
Валеева О.К. – заместитель председателя комиссии;
Тургачева С.И.  - секретарь комиссии;
Члены комиссии:
Рудякова К.Е. – главный специалист по бюджетному планированию;
Огарко В.И. – главный специалист по работе с населением;
Арбузов А.Ф. – депутат Совета поселения;
Власенко К.С. – депутат Совета поселения.